
UCHWAŁA  Nr XXVII/146/2004 
 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 14 grudnia 2004 r. 
 

w sprawie podatku od posiadania psów na 2005 rok 
 
 Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84, zmiany Dz.U. Nr 200, poz. 1683 oraz 
z 2003 r. Nr 110, poz. 1039) i obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 26 października 2004 

r. w sprawie wysokości górnych stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych (MP Nr 

46, poz. 794) Rada Gminy Dębnica Kaszubska 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się wysokość podatku od posiadania psów w kwocie 10 zł. 

 
§ 2 

 
1.Termin płatności ustala się do dnia 31 marca 2005 r., a w przypadku nabycia  
    psa po tym terminie, w ciągu 2 tygodni od dnia nabycia. 
2. W przypadku nabycia psa po dniu 30.06. roku budżetowego pobiera się 50%  
    stawki określonej w § 1. 

§ 3 
Podatek od posiadania psów należy wpłacać na rachunek budżetu gminy: PKO 

BP S.A.  I O/Słupsk Nr 60 1020 4649 0000  7102 0008 6322  lub w kasie 

Urzędu Gminy. 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 
Traci moc uchwała Nr XIV/70/2003 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 28 

listopada 2003 r. w sprawie podatku od posiadania psów na 2004 rok. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia  
1 stycznia 2005 r.  oraz podlega  ogłoszeniu na tablicy    ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy i sołectwach. 
 
                                                                    Przewodnicząca Rady Gminy 

 
Zyta Rytelewska 


